
1 
 

Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla 
 

Smluvní strany. 

Jméno a příjmení / firma*    

Trvale bytem / sídlo*     

Rodné číslo / IČ*      

dále jen „prodávající“ 

a 

Jméno a příjmení / firma*    

Trvale bytem / sídlo*     

Rodné číslo / DIČ*     

dále jen „kupující“ 

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla. 
Čl. I. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vozidla níže specifikovaného: 
SPZ:     Číslo TP:    
Značka:    Číslo karoserie:  
1.registrace:   Stav tachometru(km):  
 
Poznámky: 

Čl. II. 
Prodávající prohlašuje, že při předání vozidla seznámil kupujícího s technickým stavem vozidla a 
uvedl všechny viditelné i skryté vady vozidla jemu známé a také okolnosti, jejichž důsledkem by se 
vozidlo mohlo stát pro kupujícího neupotřebitelným, a to především z hlediska škod, které by kupující 
důsledkem nepravdivosti těchto údajů utrpěl. Vady vozidla udané prodávajícím a kupujícím jsou 
uvedeny v Technickém popisu vozidla. Prodávající garantuje, že stav km odpovídá skutečnosti. 

Čl. III. 
Prodávající prohlašuje, že vozidlo získal zákonnou cestou a jeho nabytí může kdykoliv hodnověrně 
prokázat. Nepochází tedy z krádeže, nezákonného dovozu apod. Prodávající je si vědom následků 
nepravdivosti tohoto prohlášení. 

Čl. IV. 
Kupující prohlašuje, že je seznámen s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a údržbou. Na tomto 
vozidle vykonal kupující osobní zkušební jízdu. Kupující nese veškeré náklady spojené s registrací 
vozidla výše specifikovaného. 

Čl. V. 
Prodávající prodává tímto úkonem kupujícímu vozidlo výše specifikované a to za vzájemně 
dohodnutou kupní cenu …………….,- Kč (slovy: ……………………….. Kč), kupující za tuto cenu 
předmětný automobil přijímá. Prodávající seznámil kupujícího s povinností provést registraci vozidla 
do 10 pracovních dnů od koupě vozidla. 

Čl. VI. 
Oba účastníci podpisem této smlouvy potvrzují fyzické odevzdání a převzetí vozidla, a prodávající 
dále potvrzuje úhradu kupní ceny dle fakturace. 
 
Kupní smlouva nabývá účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Prodávající i kupující shodně prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají po seznámení s celým jejím 
obsahem, vážně a určitě, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz skutečné 
a svobodné vůle stvrzují tuto smlouvu svými podpisy. 
 
V …………………………………      dne…………………………….. 
 
……………………………………..            …………………………………….. 
podpis prodávajícího              podpis kupujícího 


